Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Motorland
Circuito Motorland
Fecha 28/04/2018
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 02:06.029
Media del dia 02:22.056
Pilotos en grupo prueba 70
Mejor tiempo grupo prueba 02:06.927
Tiempo medio grupo prueba 02:24.236
Pilotos en grupo iniciacion 13
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:11.155
Tiempo medio grupo iniciacion 02:29.399
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 02:10.501
Tiempo medio grupo medio 02:15.859
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 02:06.029
Tiempo medio grupo avanzado 02:12.716




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ROJI avanzado 02:06.029 [ 02:06.029 | 00:00.000 | 00:16.027 | 00:00.000 | 00:06.686 | 33
RENE avanzado 02:06.909 [ 00:00.880 | 00:00.880 | 00:15.147 | 00:00.880| 00:05.806| 40
GENIN avanzado 02:07.766 | 00:00.856 | 00:01.736| 00:14.290 | 00:01.736 | 00:04.949| 25
PUCHI avanzado 02:07.979 | 00:00.213 | 00:01.950| 00:14.076 | 00:01.950 | 00:04.736 13
SERGIOCHECA avanzado 02:08.844 [ 00:00.864 | 00:02.815] 00:13.212| 00:02.815| 00:03.871| 29
TONO medio 02:10.501 | 00:01.656 | 00:04.472] 00:11.555| 00:00.000 | 00:05.358| 55
CHIKIDELUJITO avanzado 02:10.824 [ 00:00.323 | 00:04.795| 00:11.231| 00:04.795| 00:01.891 | 22
MARCOS avanzado 02:10.919 [ 00:00.094 | 00:04.889 | 00:11.137 | 00:04.889 | 00:01.796| 24
HECTOR iniciacion 02:11.155 [ 00:00.236 | 00:05.126 | 00:10.900 | 00:00.000 | 00:18.243 | 26
POL medio 02:11.280 [ 00:00.124 | 00:05.250| 00:10.776 | 00:00.778 | 00:04.579| 21
SALVADOR medio 02:11.764 [ 00:00.484 | 00:05.735| 00:10.292| 00:01.263 | 00:04.095| 39
LUISALFREDO avanzado 02:11.919 [ 00:00.154 | 00:05.889 | 00:10.137 | 00:05.889 | 00:00.796 | 32
JAVIERJIMENEZ [ avanzado 02:12.025 [ 00:00.106 | 00:05.996 | 00:10.030 | 00:05.996 | 00:00.690| 21
ENRICC medio 02:12.308 [ 00:00.282 | 00:06.279 | 00:09.748 | 00:01.807 | 00:03.551 30
ALFONSOPEIRO iniciacion 02:12.440 [ 00:00.132 | 00:06.411 | 00:09.615| 00:01.285| 00:16.958 | 37
YAGO avanzado 02:12.872 [ 00:00.431 | 00:06.842 | 00:09.184 | 00:06.842 | 00:00.155| 35
THEBEST avanzado 02:13.195 [ 00:00.323 | 00:07.166 | 00:08.861 | 00:07.166 | 00:00.479| 30
YAMAHARI medio 02:13.240 [ 00:00.044 | 00:07.210| 00:08.816| 00:02.738 | 00:02.619| 75
MIGUELITO avanzado 02:13.371  00:00.131 | 00:07.342 | 00:08.685| 00:07.342 | 00:00.655| 26
RIBAS avanzado 02:14.429 [ 00:01.057 | 00:08.400 | 00:07.627 | 00:08.400| 00:01.713| 34
LOLO medio 02:14.504 [ 00:00.075 | 00:08.475| 00:07.551 | 00:04.003 | 00:01.354| 46
IDOATE medio 02:15.786 [ 00:01.281 | 00:09.757 | 00:06.270 | 00:05.285| 00:00.073 | 46
GORKA medio 02:16.094 [ 00:00.307 | 00:10.064 | 00:05.962 | 00:05.592 | 00:00.234| 46
RUBEN avanzado 02:16.244 [ 00:00.150 | 00:10.215| 00:05.811 | 00:10.215| 00:03.528 | 33
ANTON medio 02:16.599 [ 00:00.354 | 00:10.569 | 00:05.457 | 00:06.097 | 00:00.739 | 43
VENTISCA medio 02:17.540 [ 00:00.941 | 00:11.511| 00:04.516 | 00:07.039 | 00:01.680 | 33
JOAQUINGM iniciacion 02:18.305 [ 00:00.765 | 00:12.276 | 00:03.750 | 00:07.150 | 00:11.093 | 38
PICADO avanzado 02:18.393 [ 00:00.088 | 00:12.364 | 00:03.662 | 00:12.364| 00:05.677| 50
PABLITO medio 02:19.076 [ 00:00.682 | 00:13.047 | 00:02.980 | 00:08.575| 00:03.216 17
P86851 prueba 02:19.353 [ 00:00.277 | 00:13.324 ] 00:02.702 | 00:12.426 | 00:04.882| 44
COTO avanzado 02:19.656 [ 00:00.302 | 00:13.626 | 00:02.400 | 00:13.626 | 00:06.939 16
ZX10R medio 02:19.720 [ 00:00.064 | 00:13.691 | 00:02.335| 00:09.219 | 00:03.861 35
DAVID avanzado 02:24.792 [ 00:05.072 | 00:18.763 | 00:02.736 | 00:18.763 | 00:12.076| 40
HERANZJOSUE iniciacion 02:26.593 [ 00:01.800 | 00:20.564 | 00:04.537| 00:15.438 | 00:02.805| 42
MORO medio 02:27.759 | 00:01.165| 00:21.729 | 00:05.702 | 00:17.257 | 00:11.899 9
PEDROBLANCO iniciacion 02:28.040 [ 00:00.280 | 00:22.010| 00:05.983 | 00:16.884 | 00:01.359 | 32
P86168 prueba 02:28.059 [ 00:00.019 | 00:22.030 | 00:06.002 | 00:21.132| 00:03.822 | 45
JESUS iniciacion 02:28.873 [ 00:00.814 | 00:22.844 | 00:06.817 | 00:17.718 | 00:00.525| 38
GUSTAVO iniciacion 02:30.470 [ 00:01.596 | 00:24.441 | 00:08.414 | 00:19.314| 00:01.071| 20
P86833 prueba 02:30.558 [ 00:00.087 | 00:24.528 | 00:08.501 | 00:23.631| 00:06.321 35
YURI iniciacion 02:32.601 [ 00:02.043 | 00:26.572| 00:10.544 | 00:21.445| 00:03.201 39
FULES iniciacion 02:34.260 [ 00:01.659 | 00:28.231 | 00:12.204 | 00:23.104 | 00:04.861 44
MONICA iniciacion 02:34.501 [ 00:00.240 | 00:28.472 | 00:12.444 | 00:23.345| 00:05.101 40
CORONAS iniciacion 02:37.006 [ 00:02.504 | 00:30.976 | 00:14.949 | 00:25.850 | 00:07.606 | 45
BOINAJET iniciacion 02:38.923 [ 00:01.917 | 00:32.894 | 00:16.867 | 00:27.768 | 00:09.524 | 35
RAQUEL iniciacion 02:49.014 [ 00:10.090 | 00:42.984 | 00:26.957 | 00:37.858 | 00:19.614 12
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